
2 luty 2025 – Uroczystość Ofiarowania Pańskiego                             

– Święto Matki Bożej Gromnicznej - 
                                  

Wprowadzenie: Przeżywamy dzisiaj Uroczystość Ofiarowania Pańskiego, 

czyli Święto Matki Bożej Gromnicznej. Tytuł przydany Maryi pochodzi od 

gromów, przed którymi strzec miały stawiane podczas burzy w oknach zapalone 

świece, czyli gromnice. Poświęcone 2 lutego gromnice wkładano  także do rąk 

konającym, by Matka Boża była przy nich aż do ostatniego tchnienia, 

przeprowadziła prze niełatwy dla nikogo próg śmierci do szczęścia i światłości 

bez końca.  Jest powszechna wiara, że z tym światłem lżej człowiekowi 

umierać. Co trafnie wyraził ludowy poeta: "Gdy życie nasze dobiegnie do 

końca, Gdy Bóg ostatnie godziny policzy, Niech nam zaświeci, jak 

promienie słońca, Światło gromnicy.” Dzisiaj przeżywamy Dzień Życia 

Konsekrowanego, czyli życia zakonnego. To dla nas okazja aby pomodlić 

się o nowe i liczne powołania do życia zakonnego. Ofiary które dzisiaj 

składamy na tacę przeznaczone są na zakony klauzurowe, a więc oddane 

modlitwie i dziełom miłosierdzia w naszej diecezji.  

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; 

suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 15.00 Przed każdą Mszą modlitwa wstawiennicza Kościoła za 

zmarłych z naszych Rodzin, czyli wypominki.  

 W środę nowenna do Patronki Parafii, Siedliskiej Pani. A w piątek Nabożeństwo do miłosierdzia Bożego. 

Zapraszam do wspólnej modlitwy.  

 W tym tygodniu przypada I czwartek miesiąca.  Zapraszam na Różaniec przed Najświętszym 

Sakramentem za powołanych i o nowe powołania do Służby w Kościele prowadzony przez Apostolstwo 

Modlitwy za Kapłanów MARGARETKI w czwartek o godz. 16.30. I piątek miesiąca MSZA WOTYWNA 

O NSPJ rano i wieczorem. Okazja do spowiedzi pół godziny przed Mszami. 

 Jutro w poniedziałek po Mszy wieczornej zapraszam chętnych do pomocy do rozebrania dekoracji 

świątecznych w Kościele . Chęć pomocy wyrazili już zacni Bracia zakonu Rycerzy Św. Jana Pawła II. 

 Zmarła nasza parafialna Śp. + Józefa Kurcz z Siedlisk. Jej pogrzeb będzie we wtorek o godz. 14.00 

Różaniec, a o godz. 14.30 Msza pogrzebowa polecajmy zmarłą parafiankę miłosierdziu Bożemu w naszych 

codziennych modlitwach. 

 Spotkanie DSM w sobotę o godz. 10.00 na plebanii. 

 Ogłoszenie Dyrekcji naszych Szkół z Siedlisk i Smarżowej o rekrutacji do oddziałów przedszkolnych i klas 

pierwszych: Dyrektorzy szkół w Smarżowej i w Siedliskach-Bogusz ogłaszają nabór do oddziałów 

przedszkolnych i do klas pierwszych szkoły podstawowej. Prosimy zainteresowanych o zgłaszanie się do 

wychowawców oddziałów przedszkolnych do 14 lutego 2025 roku. Rodzice i opiekunowie przy zapisywaniu 

dziecka powinni mieć przygotowane podstawowe dane włącznie z numerem PESEL. Szczegóły i zasady 

rekrutacji są zamieszczone na stronach internetowych szkół. 
  

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o 

czystość Kościoła w Siedliskach, a dziękuję Pani Danucie Wróbel, Gabrieli 

Czernik; Panu Krystianowi Czernik, Grzegorzowi Czernik, Sławomirowi Chwał; 

Jakubowi i Katarzynie Prokuskim i ofiarę na potrzeby Kościoła 300 zł. Serdecznie 

Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani 

Genowefie Wrona i Grzegorzowi Wrona  oraz ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w 

Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka 

Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i 

ma zawsze w swojej opiece.  
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